ibid. Ordo petit connrmalionem a Paulo IV, qui libenter assentilur , ibid. et

seq.; gralias concessa? clariiis explical, -iO-i a el seq.

Officiales Camerae Aposlolicae. V. Camera Apostolica.

Officiales Status Ecclesiastici, liiiilo officio, ralioneni reddere debenl, coram Papa

aut eius logatis, gcslorum laiii per se, ([uam prr depufatos abeis, l"2i ff. Oi'fì-

eiales condemnnli in boc syndicalu, appellare ne((ueunl, ibid. b el seq. Ante-

quam officium incanì iureiurando adstringunlur fìdeliter se gerendi el cau-

lionem praeslanl, 125 a. Solutio lerliae partis salarli in fine officii eis debitae

suspendilur usque ad terminum syndicatus, ibid. Ouo durante edictis pnblicis

invitentur gravali ad exponendas querelas, ibid. Syndicantium facultas suni-

marie procedendi, ibid. b. Multi tamen gravati querelas non proponunt, ut ex-

pensas itineris ad Urbem evitenl, ibid. (Siemens VII staluit officiales syndicari in

loco olfìcii, per commissarium Pontificis el alios, 126 a. A quibus condemnati

ad Papam appellant, 127 a. Cautiones praestandae ab otficialibus describuntur

in libris R. Camerae Aposlolicae, ibid. b.

Officiorum societates non contrahantur, nisi super olficiis vacabilibus, et non ultra

dimidiunTValoris ol'ficioruni, 505 a, b et seq.

Ornamenta cappellae cardinalis defuncti. V. Beneficia.

,
Orphani. V. Gonfraternitas et Hieronymus Emilinnus.

Otbo cardinalis Augustaniis. V. Dilinga.

Pallavicinus Ioannes Baptista. V. Brixiensis conimunitatis studium. v

Papae familiares. V. Famiiiares.

Papatum ambienles aut, Papa vivente eoquc inconsulto, traclantes de eligendo fu-

turo Pontifìce, quam criminosi sint, 5-45 a, b et seq. In eos eorumque fautores

poenae, 546 a, b et seq. Revelantium venia et praemium, 547 h.
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Patriarchae sancii, aiiiii'luruui su5(_o[itores, fide praeclari, Deum l'acie ad faciem vi-

dere moriierunt, 18 a.

Patrimoniiim Beati Petri et terrilorium Urbis prò tertia parte colere omnibus licei,

50 b. ludices deputati difforentias cognoscunt inter agrorum dominos et cul-

tore?, TtT ((. Qui nequeunl impediri a barouilms alii?que possessoribus quo-

niinus frumentum ad Urbem deferant, ibid. b; a represaliis molestiisque prò

debilis eximuntur, 60 a; locationibus rcnunciare possuul, ibid. b; Romani et

incolac advenis praeferri debenl , ibid. Praediorum domini ementes a colonia

frumenta supra usum lamiliarum suarum , aut impediente* frumentorum ad

Urbem delationem poenis plcctuntur, 61 a.